
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 13.09.2011 nr 1026

Tartu linna 2011. a eelarve muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a määrust nr 28 "Tartu linna 2011. a eelarve" 
ning 12. mai 2011. a määrust nr 35 "Tartu linna 2011. aasta lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Suurendada 28 554,02 euro võrra Tartu linna 2011. a finantseerimiseelarvet Haridus- ja 
Teadusministeeriumilt Tartu Kutsehariduskeskusele kutseeksamitega seotud kulude katteks 
saadava toetuse arvel ning suunata eraldatud vahendid haridusosakonnale Kutsehariduskeskuse 
(tegevusala 09222) käsutusse õppevahendite soetamise kulude katteks (klassifikaator 5524).   

2. Korraldus jõustub14. septembril 2011. 

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


